

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดินแบบฐานรากเสาเข็ม อท.ถ.๐๑-๐๔๐ บ้านเขาบวช-อ่างแก้ว อำเภอแสงหา, อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,800.000	14.86	26,748.00	1.3642	20.27	36,489.62
2	1.2 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.2.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	1,125.000	55.08	61,965.00	1.3642	75.14	84,532.65
3	1.2.1.2 งานทรายถมคันทาง (SAND EMBANKMENT)	ลบ.ม.	765.000	243.26	186,093.90	1.3642	331.85	253,869.29
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดินแบบฐานรากเสาเข็ม อท.ถ.๐๑-๐๔๐ บ้านเขาบวช-อ่างแก้ว อำเภอแสวงหา, อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง									
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	1.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุรวมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	180.000	442.21	79,597.80	1.3642	603.26	108,587.31
5	1.3.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.3.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	180.000	579.73	104,351.40	1.3642	790.86	142,356.17
6	1.4 งานกำแพงกันดิน 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	300.000	11,450.00	3,435,000.00	1.3642	15,620.09	4,686,027.00
7	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,800.000	35.82	64,476.00	1.3642	48.86	87,958.15

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดินแบบฐานรากเสาเข็ม ๑๑-๑๔๐ บ้านเขาบวช-อ่างแก้ว อำเภอแสงหา, อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	1,800.000	295.61	532,098.00	1.3642	403.27	725,888.09
9	3.1 งานตีเส้นสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	101.250	290.00	29,362.50	1.3642	395.61	40,056.32
รวมราคากลาง								6,165,764.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต พร้อมก่อสร้างกำแพงกันดินแบบฐานรากเสาเข็ม ๐๓.๐๑-๐๔๐ บ้านเขาบวช-อ่างแก้ว อำเภอแสวงหา, อำเภอโพธิ์ทอง จังหวัดอ่างทอง
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอ่างทอง
------------------------------------	---

ศราวุธ มณเฑียรรัตน์
(ศราวุธ มณเฑียรรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ
(ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด
(ชื่นกมล เอี่ยมสะอาด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวัฒน์ ปาณะดิษ

19 พฤษภาคม 2568